

Helsingin Tuomiokirkkoseurakunta
Diakoniatyö

LAUSUNTO
14.1.2008

Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Seurakuntaneuvosto	
Kokous	1 / 2008
Asia nro	10
Liite nro	2

Helsingin Tuomiokirkkoseurakunta
Seurakuntaneuvosto

JÄTKÄSAAREN LYHTY RY:N RAHA-AVUSTUSANOMUS PROJEKTILLEEN

Olemme diakoniatyössä samaa mieltä kyseisen yhdistyksen edustajien kanssa siitä, että tämän päivän yhteiskunnassa on edelleen ihmisiä, jotka elävät köyhyydessä.

Itse katsomme kuitenkin, että ensisijaisena näiden ihmisten auttaminen on yhteiskunnan vastuulla, tätä edellyttää jo Suomen perustuslakikin. Suurin tekijä tässä on eduskuntamme, jonka tulisi tarkistaa koko sosiaaliapujärjestelmän toimivuutta ja riittävyyttä.

Seurakuntamme diakoniatyö on omalla toiminnallaan ollut paikkaamassa yhteiskunnan sosiaalityötä mm. myöntämällä erilaisia avustuksia toimeentulotuen varassa eläville ihmisille. Mikael Agricolan kirkon kryptassa meillä on tiistaisin diakoniaruokailu (ateria 1 euro), jossa myös jaamme Kasarmintorin S-marketista ja Kanniston leipomosta saatuja leipiä diakoniaruokailussa käyville ihmisille. Lisäksi olemme tehneet jo usean vuoden ajan yhteistyötä sosiaalitoimen työntekijöiden kanssa. Tällä hetkellä sosiaalipuolella ennaltaehkäisevän ja harkinnanvaraisen toimeentulotuen myöntämisperusteita on löysätty. Lisäksi meillä on mahdollisuus aina ottaa sosiaalityöntekijään yhteyttä, jos asiakas on ottanut diakoniatyöntekijään ensin yhteyttä ja me katsomme, että asia kuuluu sosiaalitoimen hoidettavaksi.

Tämän tyyppinen ruoka-avun antaminen, jota Jätkäsaaren lyhty ry suunnittelee, ei tule ratkaisemaan ihmisten toimeentulon vajetta. Myllypurossa ruuanjakelu on toiminut jo yli kymmenen vuotta eikä se ole ratkaissut ihmisten syrjäytymisen eikä köyhyyden ongelmaa. Ruoholahden alueelta pääsee helposti metrolla Myllypuroon, koska ruokajakelu on ihan metroaseman vieressä. Ihmiset, jotka haluavat ilmaista ruokaa, he kyllä hakevat sen Myllypurosta.

Kannatamme tällaisen yhdistyksen järjestämää erilaista yhdistys- ja asukastoimintaa, johon he tarvitsevat tiloja, mutta tämän tyyppistä ruokajakelutoimintaa emme näe syytä lähteä tukemaan.

Ystävällisesti diakoniatiiimin puolesta

Merja Korpela
johtava diakonian viranhaltija